
Monifor Polski Nr 14 

w sprawie zapewnienia warunków dalszego rozwoju 
spółdzielczego budownictwa mieszkaniowego (Monito~ 

Polski Nr 27, poz. 133), 
2) uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 22 maja 1965 r. 

w sprawie pomocy Państwa przy 'budowie przez osoby 
fizyczne domów jednorodzinnych i lokali w małych do~ 
mach mieszkalnych (Monitor Polski Nr 27, poz. 140), 

, z wyjątkiem przepisu § 7 dotyczącego umarzania 20% 
każdej terminowo spłacanej raty kredytu, 

oraz zarządzeń wykonawczych do wymienionych uchwał. 

§ 9. 1. Jeżeli wybudowane przez nauczyciela (będące 
w trakcie budowy) domy (lokale) zostaną sprzedane osobie 
nie będącej nauczycie lem, nie spłacona część średniotermino
wego i długoterminowego kredytu bankowego, przyznanego 
na budowę tego mieszkania , staje się natychmiast wyma
galna. 

2. W razie śmierci nauczyciela uprawnienia nabyte 
przez na'uczyciela na podstawie niniejszej . uchwały, z wyjąt
kiem prawa do ekwiwalentu, przechodzą na małżonka lub 

89 

Poz. 88, 89 i 90 

powołanych do spadku wstępnych lub żstępnych spadko'" 
dawcy. 

§ 10. Prezydia wojewódzkich rad narodowych zapewnią 
nauczycielom budującym domy jednorodzinne lub lokale W. 
małych domach mieszkalnych przydział materiałów budowla~ 
nych w ramach posiadanych materiałów budowlanych, prze'" 
widzianych na zaopatrzenie rynku. 

§ 11. Wykonanie uchwały porucza się Przewodniczące .. 
mu Komisji Planowania przy Radzie Ministrów, Ministrom: 
Finansów, Gospodarki Komunalnej, Handlu Wewnętrznego; 
Oświaty i Szkolnictwa Wyższego, Centralnemu Związkowi 
Spółdzie lni Budownictwa Mieszka,niowego oraz prezydiom 
,wojewódzkich rad narodowych. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

UCHWAŁA Nr 35 RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 marca 1968 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wynagradzania pracowników legalizacyjnych terenowych urzędów miar za pracę poza 
normalnymi godzinami urzędowania. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 1949 r. o uposażeniu pracowników państwowych 

(Dz. U. Nr 7, poz. 39) Rada Ministrów uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr 179 Rady Ministrów z dnia 23 maja 
1957 r. w sprawie wynagradzania pracowników legalizacyj
nych terenowych urzędów miar za pracę poza normalnymi 
godzinami urzędowania (Monitor Polski Nr 47, poz. 287) wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
"w sprawie wynagradzania pracowników legalizacyjnych 
terenowych urzędów jakości i miar za pracę poza nor
malnymi godzinami urzędowania"; 

2) w § 1: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Pracownikom legalizacyjnym terenowych urzę

dów jakości i miar, zaliczonym do grupy zawo
dowej technicznej, przyznaje się za pracę poza 

normalnymi godzinami urzędowania oraz za pra
cę w dniach ustawowo wolnych od pracy, wyko
nywaną poza urzędem jakości i mim na wniosek 
zgłaszającego narzędzia pomiarowe do sprawdze
nia, odrębne wynagrodzenie w wysokości: 
1) 15 zł za każdą pełną nadliczbową godzinę pra

cy w czasie od godziny 6 do godziny 24, 
2) 28 zł za każdą pełną nadliczbową godzinę pra

cy VI czasie od godziny 24 do godziny 6."; 
b) w ust. 2 i 3 wyrazy "urząd miar" użyte w różn.ych 

przypadkach zastępuje się wyrazami ,.urząd jakości 
i miar" użytymi we właściwych przypadkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Prezesowi Rady 
Ministrów oraz Prezesowi Centralnego Urzędu Jakości i Miar. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

90 . 

ZARZĄDZENIE MINISTRA BUDOWNICTWA I PRZEMYSŁU MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

z dnia 27 marca 1968 r. 

w sprawie ustalenia kosztów zestawu materiałów budowlanych potrzebnych na wybudowanie 4-izbowego domu 
mieszkalnego o standardowym wyposażeniu za rok 1967. 

Na podstawie § 2 ust. uchwały nr 412 Rady Ministrów 
z dnia 8 grudnia 1960 r. w sprawie ustalania kosztów zesta
wu materiałów budowlanych potrzebnych na wybudowanie 
4-izbowego domu mieszkalnego o standardowym wyposaże
niu (Monitor Polski z 1961 r. Nr 1, poz. 5) zarządza się, co 
następuje: ' 

§ 1. 1. Dla celów obliczenia premii dla posiadaczy skar
'bowych bonów inwestycyjnych ustala się koszty zestawu 
materiałów budowlanych potrzebnych na wybudowanie 4-iz-

bowego domu mieszkalńego o standardowym wyposażeniu 
w cenach detalicznych z 31 grudnia 1967 r. w wysokości 
147.417,- zł. 

2. Koszt zestawu materiałów, ustalony na podstawie za
sad kalkulacji zawartych w załączniku do uchwały nr 412 
Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1960 r. w sprawie ustala
nia kosztów zestawu materiałów budowlanych potrzebnych 
na wybudowanie 4-izbowego domu mieszkalnego o standardo
wym wyposażeniu (Monitor Polski z 1961 r. Nr 1, poz. 5) 


